SEDE - Fortaleza
/-x r-* • //-*[— Rua Dona Leopoldina, 935 - Centro - Fortaleza-Co
C KA/U ti : Fone: (85) 3421.0909 - Fax: (85) 3421.0900

www.cra-ce.org.br - contato@cra-ce.org.br
CNPJ: 09.529.215/0001-79

Conselho Regional de Administração • Ceará

PORTARIA CRA-CE 015/2011

Altera a constituição da Comissão de
Especialistas de Administração do
CRA-CE nomeada através a Portaria
CRA-CE 011/2011, de 09/05/2011.

O Presidente do Conselho Regional de Administração
do Ceará, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei 4.769/65, o Decreto
61.934/67 e os Incisos IV, X e XXIV do Art. 37 do Regimento Interno do CRA-CE,
aprovado pela RN CFA-316 de 14 de Setembro de 2005;

Considerando a impossibilidade de funcionamento
pleno da Comissão constituída pela Portaria CRA-CE 01 1/201 1 de 09/05/201 1, em razão
da ausência do país de um de seus membros;

Considerando a urgência de que se revestem os
trabalhos da referida Comissão, para atendimento aos fins para a qual se destina;

R E S O L V E :

Art. 1°. - Substituir, na Comissão em questão, o Adm.
Carlos Ernesto Albuquerque de Holanda, antes nomeado mas que se encontra ausente do
país, pelo Adm. Josué Sucupira Barreto, registro no CRA-CE 5872, CPF-
248.063.903.72;

Art. 2°. - Retificar o CPF do Administrador José
Demontieux Cruz constante na Portaria CRA-CE 011/2011: 057.604.453-91 ao invés de
057.604.456-91;

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor, na presente
data.

Fortaleza/Ce, 03 de Junho de 201 1

Adm. llailson Silveira de Araújo
CRA-CE Reg.OOOl
Presidente

E-malls:

presidente@cra-ce.org.br - (Presidente)
superintendente@cra-ce.org.br - (Superintendente)
admfin@cra-ce.org.br - (Financeiro)
fiscalizacao@cra-ce.org.br - (Fiscalização)
informatica@cra-ce.org.br - (Informática/Site)

ADOCUMENTS AND SETTINGS\CESAR\MEUS DOCUMENTOS\PGRTARIA CRA-CE 015 2011 ALTER. COMISSÃO